UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA NOJ 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
• UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em

vista o constante do MEMO DEX N. 1012000 e do Ato da Reitoria N. 12612000,

RESOLVE:

Designar, a partir de 241212000, a servidora ÂNGELA
ALVARES CORREIA DIAS, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a
função de Diretora (FG-1) da UnB Virtual.

Brasília-DF. O' de(v,c, de 2000

• 	 /

A--c,  ~ 1

LAURO MORHY
Reitor